令和４年７月吉日
福島県DCトライアウト参加選手

保護者　並びに　チーム関係者　　様
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　（一社）福島県バスケットボール協会技術委員会
Ｕ１２強化育成チーフマネージャー佐藤　仁
令和４年度福島県DCトライアウトの開催について
盛夏の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「福島県DCトライアウト」を下記のとおり実施します。福島県DCトライアウトの通過者は、県ＤＣで活動することになります。なお、新型コロナウィルス感染症の状況により、変更がありますこと御理解くださいますよう、お願いいたします。

記
１．選 考 会　　令和４年８月２０日（土）９：００　～　１６：００（　９：００～受付）

２．場　　所　　白河市立表郷中学校（県南地区）
３．参 加 者　　各地区技術委員会が推薦した男女各３０名程度
４．日程・内容
	９：００
９：３０
９：４５
１０：００
１１：００
１２：００
１３：００
１５：３０
１６：００

	受　付　※同意書、参加費、健康チェックシート等を提出する
終了後、体位測定（身長　ウイングスパン　指高）
開講式
ウォーミングアップ（各自）
体力測定（20ｍダッシュ、レーンアジリティドリル、最高到達点
　垂直跳び、立ち幅跳び、座位チェストパス）
バスケットファンダメンタルスキルテスト
＜ 1：1、2：2、3：3 等＞
【昼食・休憩】
スクリメージ　　ゲームを通して総合力を判定する
閉講式
解　散

５．参加費　　　　８００円（会場使用料、指導者交通費・日当等）
　　　　　　　　　※おつりのないようにお願いします。
６．その他
（１）新型コロナウィルス感染症の状況に応じて予定を変更する場合があります。
（２）怪我事故等に備え、各自スポーツ保険に加入してください。

（３）選考会には、各自チームユニフォーム（濃淡2着サマーカップ各地区予選の登録番号のもの）、
飲料水、ボール（男子7号、女子6号）を持参してください。
（４）選考結果は、８月中にチーム責任者へメール連絡および福島県バスケットボール協会ＨＰに掲載いたします。
（５）参加者及び引率者は、承諾書及び健康チェックシートを受け付け時に提出してください。
★　連絡・問い合わせは佐藤（℡090-2797-8298）にお願いします。